
La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Individuel
Plein tarif 
Aller/Retour

17,70 € 17,70 € 17,70 € 22,00 € 24,00 € 24,00 € 24,00 € 24,00 € 24,00 € 22,00 € 17,70 € 17,70 €

Individuel
Tarif Réduit 
Aller/Retour :
*moins de 26 ans
(gratuité pour les - 
4 ans) 
*Familles 
nombreuses 
*Sénior + 65 ans
*Personnes à 
mobilité réduite
*Groupe

17,70 € 17,70 € 17,70 € 17,70 € 21,00 € 21,00 € 21,00 € 21,00 € 21,00 € 17,70 € 17,70 € 17,70 €

Individuel
Plein tarif
Aller simple

13,00 € 13,00 € 13,00 € 13,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 13,00 € 13,00 € 13,00 €

Billet combiné 
journée + retour 
tardif
Tout public 
Aller/Retour

36,00 € 36,00 €

Retour tardif 
Tout public
(1 trajet)

22,00 € 22,00 € 22,00 € 22,00 € 22,00 €

Carte 10 voyages
Tout public 
Aller/Retour

200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 €

Carte 25 voyages
Tout public 
Aller/Retour

370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 € 370,00 €

Carte annuelle 
Tout public
ou Professionnel

1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 €

Tarif Aller/Retour
emport de vélo 
Adulte

17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 €

Tarif Aller/Retour
emport de vélo 
Enfant

14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 € 14,50 €

Retour tardif 
pour iliens et 
professionnels
(1 trajet)

11,90 € 11,90 € 11,90 € 11,90 € 11,90 €

Professionnels
Aller/Retour

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

Agent du Service 
Public avec ordre 
de mission

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

*Plaisanciers 
*Résidences 
secondaires

15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 € 15,40 €

Scolaires
(de 4 à 12 ans)

14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 €

Amende encourue pour défaut de titre de transport Conditions d'application des tarifs pour les catégories suivantes

37,00 € Famille nombreuse : sur présentation de la carte famille nombreuse

Sénior : sur présentation de la carte d'identité

: pas de service Personne à mobilité réduite : sur présentation de la Carte Mobilité Inclusion Invalidité

Groupe : à partir de 20 personnes

Agent du service public : sur présentation de l'ordre de mission

Professionnels : sur présentation du contrat de travail

Scolaires : tarif applicable à partir de 10 enfants (du primaire jusqu'à la 6ème)

Etudiant : sur présentation de la carte étudiant

Ligne 1
Gare maritime de la TOUR FONDUE 

vers
Ile de PORQUEROLLES

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Aout Septembre Octobre Novembre DécembreTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses



La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Individuel
Plein tarif 
Aller/Retour

24,20 € 24,20 € 24,20 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 24,20 € 24,20 €

Individuel
Tarif Réduit 
Aller/Retour :
*moins de 26 ans
(gratuité pour les - 
4 ans) 
*Familles 
nombreuses 
*Sénior + 65 ans
*Personnes à 
mobilité réduite
*Groupe

25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €

Individuel
Plein tarif
Aller simple

17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 €

Carte 10 voyages
Tout public 
Aller/Retour

250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 €

Carte 25 voyages
Tout public 
Aller/Retour

485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 €

Carte annuelle 
Tout public
ou Professionnel

1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 €

Professionnels
Aller/Retour

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

Agent du Service 
Public avec ordre 
de mission

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

*Plaisanciers 
*Résidences 
secondaires

20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 €

Scolaires
(de 4 à 12 ans)

14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 €

Amende encourue pour défaut de titre de transport Conditions d'application des tarifs pour les catégories suivantes

53,60 € Famille nombreuse : sur présentation de la carte famille nombreuse

Sénior : sur présentation de la carte d'identité

Personne à mobilité réduite : sur présentation de la Carte Mobilité Inclusion Invalidité

Groupe : à partir de 20 personnes

Agent du service public : sur présentation de l'ordre de mission

Professionnels : sur présentation du contrat de travail

Scolaires : tarif applicable à partir de 10 enfants (du primaire jusqu'à la 6ème)

Etudiant : sur présentation de la carte étudiant

Septembre Octobre Novembre Décembre

Ligne 3
Gare maritime d'Hyères PORT SAINT-PIERRE 

vers
Ile de PORT-CROS

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet AoutTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses



La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Individuel
Plein tarif 
Aller/Retour

24,20 € 24,20 € 24,20 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 29,00 € 24,20 € 24,20 €

Individuel
Tarif Réduit 
Aller/Retour :
*moins de 26 ans
(gratuité pour les - 
4 ans) 
*Familles 
nombreuses 
*Sénior + 65 ans
*Personnes à 
mobilité réduite
*Groupe

25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €

Individuel
Plein tarif
Aller simple

17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 € 17,00 €

Carte 10 voyages
Tout public 
Aller/Retour

250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 €

Carte 25 voyages
Tout public 
Aller/Retour

485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 € 485,00 €

Carte annuelle 
Tout public
ou Professionnel

1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 € 1 060,00 €

Professionnels
Aller/Retour

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

Agent du Service 
Public avec ordre 
de mission

7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 € 7,40 €

*Plaisanciers 
*Résidences 
secondaires

20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 € 20,20 €

Scolaires
(de 4 à 12 ans)

14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 € 14,00 €

Amende encourue pour défaut de titre de transport Conditions d'application des tarifs pour les catégories suivantes

53,60 € Famille nombreuse : sur présentation de la carte famille nombreuse

Sénior : sur présentation de la carte d'identité

Personne à mobilité réduite : sur présentation de la Carte Mobilité Inclusion Invalidité

Groupe : à partir de 20 personnes

Agent du service public : sur présentation de l'ordre de mission

Professionnels : sur présentation du contrat de travail

Scolaires : tarif applicable à partir de 10 enfants (du primaire jusqu'à la 6ème)

Etudiant : sur présentation de la carte étudiant

Septembre Octobre Novembre Décembre

Ligne 4
Gare maritime d'Hyères PORT SAINT-PIERRE 

vers
Ile du LEVANT

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet AoutTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses



La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Individuel
Plein tarif 
Aller/Retour

30,00 € 30,00 €

Individuel
Tarif Réduit 
Aller/Retour :
*moins de 26 ans
(gratuité pour les - 
4 ans) 
*Familles 
nombreuses 
*Sénior + 65 ans
*Personnes à 
mobilité réduite
*Groupe

27,00 € 27,00 €

: pas de service Conditions d'application des tarifs pour les catégories suivantes

Famille nombreuse : sur présentation de la carte famille nombreuse

Sénior : sur présentation de la carte d'identité

Personne à mobilité réduite : sur présentation de la Carte Mobilité Inclusion Invalidité

Groupe : à partir de 20 personnes

Etudiant : sur présentation de la carte étudiant

Septembre Octobre Novembre Décembre

Ligne 5 
CIRCUIT DES DEUX ILES 

Gare maritime d’Hyères PORT SAINT-PIERRE
vers

Ile de PORT CROS
+

Ile du LEVANT

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet AoutTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses



La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Individuel
Adulte
Aller/Retour

28,00 € 28,00 €

Individuel
Enfant
Aller/Retour

25,00 € 25,00 €

: pas de service Conditions d'application pour la catégorie "Enfant"

Gratuité pour les - de 4 ans

Septembre Octobre Novembre Décembre

Ligne 6
Gare maritime d’Hyères PORT SAINT-PIERRE

vers
Ile de PORQUEROLLES

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet AoutTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses



La compagnie de transport maritime TLV Tarifs 2024 Lignes maritimes du réseau de transport 
de la Métropole Toulon Provence Méditerranée

Tarif unique
Individuel
Aller simple

9,70 € 9,70 €

: pas de service

Septembre Octobre Novembre Décembre

Ligne 7 
Inter Iles

Ile de PORT CROS
vers

Ile du LEVANT

PERIODE

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet AoutTITRES

Tarifs applicables à partir du 01/01/2024
Tarifs toutes taxes et redevances incluses


